
UCHWAŁA NR L.353.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz.583) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 269 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 28 211 043,02 zł, w tym: 

a) bieżące - 22 500 698,36 zł 

b) majątkowe - 5 710 344,66 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 958 364,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 042 191,83 zł, w tym: 

a) bieżące - 22 157 446,40 zł 

b) majątkowe - 4 884 745,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1 168 851,19 zł z przeznaczeniem na spłatę 
zobowiązań z lat poprzednich z tytułu kredytów w kwocie 620 000,00 zł oraz na przelewy na rachunki lokat 
w kwocie 548 851,19 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3 752 873,81 zł, w tym: 

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 300 869,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

b) środki z rachunków lokat w kwocie 210 000,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1 242 004,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 592,00

0,00 0,00

01095 0,00 592,00

0,00 0,00

0,00 592,00

700 0,00 150,00

0,00 0,00

70007 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

756 -280 000,00 10 250,00

0,00 0,00

75601 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75615 -120 000,00 2 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L.353.2023 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 

2023r. 

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

8 000,00 8 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

753 756,00 636 356,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 010,00 8 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 627 517,63 4 357 767,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 600,00 79 750,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 426,00 17 018,00

Gospodarka mieszkaniowa 139 700,00 139 850,00

Pozostała działalność 1 209 631,21 1 210 223,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 983 531,21 1 984 123,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-120 000,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 1 100,00

75616 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75618 -160 000,00 3 150,00

0,00 0,00

-160 000,00 0,00

0,00 3 150,00

801 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 -1 000,00 800,00

0,00 0,00

90026 -1 000,00 800,00

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 143 900,00 143 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 470,00 1 014 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 100,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 458,00 29 458,00

0830 Wpływy z usług 267 500,00 262 500,00

Pomoc społeczna 622 484,00 625 484,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 348 500,00 343 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 678 450,31 673 450,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 180 300,00 20 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 39 673,78 42 823,78

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

273 598,63 116 748,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00 37 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 94 398,00 95 498,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 575 212,00 1 579 212,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 655 377,00 535 377,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 625,00 4 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 2



0,00 800,00

-1 000,00 0,00

926 0,00 2 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -286 000,00 16 792,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-286 000,00 16 792,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 480 251,02 28 211 043,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

472 608,00 472 608,00

majątkowe

majątkowe 5 710 344,66 5 710 344,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 472 608,00 472 608,00

bieżące 22 769 906,36 22 500 698,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Obiekty sportowe 5 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00

Kultura fizyczna 5 000,00 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 700,00 4 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 329 830,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 830,21 1 924 830,21 1 894 830,21 18 737,00 1 876 093,21 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

767 531,00 417 531,00 417 531,00 1 000,00 416 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 531,00 417 531,00 417 531,00 1 000,00 416 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

-81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00

-219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 000,00 -219 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 781,00 405 781,00 405 781,00 7 100,00 398 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 781,00 385 781,00 385 781,00 7 100,00 378 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

947 986,00 137 986,00 137 986,00 6 800,00 131 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 986,00 117 986,00 117 986,00 6 800,00 111 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

96 934,00 96 934,00 96 934,00 0,00 96 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 934,00 76 934,00 76 934,00 0,00 76 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00

-31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 815,00 -31 815,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00

-18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 185,00 -18 185,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 555,13 188 520,00 188 520,00 1 000,00 187 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 035,13 1 174 035,13 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 555,13 185 520,00 185 520,00 1 000,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 035,13 1 174 035,13 0,00 0,00

1 054 842,47 97 300,00 97 300,00 500,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 542,47 957 542,47 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 842,47 94 300,00 94 300,00 500,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 542,47 957 542,47 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L.353.2023 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 18 185,00

zmniejszenie -18 185,00

zwiększenie 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 31 815,00

zmniejszenie -31 815,00

zwiększenie 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 219 000,00

zmniejszenie -219 000,00

zwiększenie 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 219 000,00

zmniejszenie -219 000,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 219 000,00

zmniejszenie -219 000,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 674,75 3 333 674,75 3 097 474,75 2 567 062,16 530 412,59 4 695,00 231 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 956,50 -12 956,50 -12 956,50 -2 956,50 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 718,25 3 320 718,25 3 084 518,25 2 564 105,66 520 412,59 4 695,00 231 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 730,21 2 815 730,21 2 811 030,21 2 447 586,00 363 444,21 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 730,21 2 805 730,21 2 801 030,21 2 447 586,00 353 444,21 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 878,38 261 878,38 179 478,38 34 060,00 145 418,38 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,50 -2 956,50 -2 956,50 -2 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 921,88 258 921,88 176 521,88 31 103,50 145 418,38 4 695,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 140,00 17 140,00 17 140,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,50 -2 956,50 -2 956,50 -2 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 183,50 14 183,50 14 183,50 14 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 518,06 377 518,06 322 380,06 75 965,06 246 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 518,06 377 518,06 322 380,06 75 965,06 246 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

550 443,00 376 443,00 321 305,00 75 890,00 245 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 443,00 376 443,00 321 305,00 75 890,00 245 415,00 8 300,00 46 838,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

8 987 708,92 8 927 708,92 7 837 876,57 5 994 440,42 1 843 436,15 782 575,35 307 257,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-128 700,00 -128 700,00 -124 400,00 -99 400,00 -25 000,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 859 008,92 8 799 008,92 7 713 476,57 5 895 040,42 1 818 436,15 782 575,35 302 957,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 402 663,28 6 342 663,28 5 601 988,63 4 911 353,03 690 635,60 479 471,65 261 203,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-123 700,00 -123 700,00 -119 400,00 -99 400,00 -20 000,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 963,28 6 218 963,28 5 482 588,63 4 811 953,03 670 635,60 479 471,65 256 903,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

206 078,00 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 778,00 201 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

736 699,00 736 699,00 736 699,00 736 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 299,00 734 299,00 734 299,00 734 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 294,34 730 294,34 730 294,34 730 294,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 294,34 703 294,34 703 294,34 703 294,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 719,00 185 719,00 185 719,00 0,00 185 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 719,00 165 719,00 165 719,00 0,00 165 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 825,00 3 078 825,00 3 078 825,00 3 078 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 825,00 3 008 825,00 3 008 825,00 3 008 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 500,00 343 500,00 343 500,00 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 601,77 110 601,77 110 601,77 31 317,63 79 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 751,77 113 751,77 113 751,77 31 317,63 82 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

108 826,77 108 826,77 108 826,77 31 317,63 77 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 976,77 111 976,77 111 976,77 31 317,63 80 659,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 505,86 1 502 505,86 918 489,86 660 847,74 257 642,12 50 000,00 534 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 505,86 1 462 505,86 911 489,86 656 847,74 254 642,12 50 000,00 501 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 104,00 163 104,00 163 104,00 0,00 163 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 104,00 160 104,00 160 104,00 0,00 160 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

163 104,00 163 104,00 163 104,00 0,00 163 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 104,00 160 104,00 160 104,00 0,00 160 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 701,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 701,00 245 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 701,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 701,00 245 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 738,50 225 738,50 225 088,50 220 908,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 738,50 221 738,50 221 088,50 216 908,24 4 180,26 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 679,24 106 679,24 106 679,24 106 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 679,24 102 679,24 102 679,24 102 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 324,38 2 566 324,38 485 451,56 421 348,92 64 102,64 0,00 2 080 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 324,38 2 553 324,38 472 451,56 408 348,92 64 102,64 0,00 2 080 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 055,29 2 423 055,29 344 225,29 333 436,64 10 788,65 0,00 2 078 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 055,29 2 410 055,29 331 225,29 320 436,64 10 788,65 0,00 2 078 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 782,32 81 782,32 81 782,32 81 782,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 782,32 68 782,32 68 782,32 68 782,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 233,32 1 571 233,32 1 570 956,32 172 724,00 1 398 232,32 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-347 358,00 -127 358,00 -127 358,00 0,00 -127 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 875,32 1 443 875,32 1 443 598,32 172 724,00 1 270 874,32 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

263 700,00 243 700,00 243 700,00 0,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-42 358,00 -42 358,00 -42 358,00 0,00 -42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 342,00 201 342,00 201 342,00 0,00 201 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 358,00 -2 358,00 -2 358,00 0,00 -2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642,00 7 642,00 7 642,00 0,00 7 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 700,00 185 700,00 185 700,00 0,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 201,00 195 201,00 195 201,00 21 351,00 173 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 201,00 125 201,00 125 201,00 21 351,00 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

39 658,00 39 658,00 39 658,00 0,00 39 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 658,00 29 658,00 29 658,00 0,00 29 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 992,00 132 992,00 132 992,00 0,00 132 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 992,00 72 992,00 72 992,00 0,00 72 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 000 556,33 22 505 810,90 17 582 226,73 10 182 007,76 7 400 218,97 1 185 570,35 3 296 585,82 0,00 0,00 441 428,00 5 494 745,43 5 494 745,43 0,00 0,00

-961 514,50 -351 514,50 -307 714,50 -119 356,50 -188 358,00 0,00 -43 800,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 042 191,83 22 157 446,40 17 277 662,23 10 062 651,26 7 215 010,97 1 185 570,35 3 252 785,82 0,00 0,00 441 428,00 4 884 745,43 4 884 745,43 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 299 875,95

zmniejszenie -269 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 875,95

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 405 000,00 - 300 000,00

01009 0,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

01043 350 000,00 - 300 000,00

6050 131 000,00 - 81 000,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

81 000,00 - 81 000,00

0,00 0,00

6058 219 000,00 - 219 000,00

219 000,00 - 219 000,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6058 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L.353.2023 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023r. 

Wydatki majątkowe na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00

Spółki wodne 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00

Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej na zakup maszyn i urządzeń 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dobudowa sieci wodociądowej w m. Brudki Stare 15 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Rząśnik Szlachecki 15 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Rząśnik Włościański 20 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - Przebudowa 
Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim

0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Budowa sieci 
wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - Przebudowa 
Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim

0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Budowa sieci 
wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Budowa sieci 
wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 40 000,00

Dobudowa sieci kanalizacyjnej w m. Brudki Stare 15 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle

0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Wykonanie 
odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora biologicznego w 
oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

600 1 190 000,00 - 50 000,00

60014 380 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

380 000,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 810 000,00 - 50 000,00

6050 720 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

305 000,00 0,00

0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle

0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Wykonanie 
odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora biologicznego w 
oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - Wykonanie 
odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora biologicznego w 
oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu asenizacyjnego 0,00

Transport i łączność 1 140 000,00

Drogi publiczne powiatowe 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Przebudowa drogi Rząśnik Włościański - Rynek 380 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Partycypacja Gminy Wąsewo w Rozbudowie dróg powiatowych nr 4401W i 2645W w m. 
Wąsewo

0,00

Partycypacja w rozbudowie drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - Jarząbka -
Wiśniewo - Dybki

0,00

Drogi publiczne gminne 760 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 0,00

Budowa drogi transportu rolnego na działkach 182/2 obręb Wąsewo Kolonia łączącą 
szosę do Bagatel z szosą do Trynos

0,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa dróg na terenie 
Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa 
drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan 
Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

100 000,00

Modernizacja dróg transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Bartosy położonych na 
działkach 25 i 49

50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Choiny - Ruda 0,00

Przebudowa drogi gminnej Grądy - Choiny 305 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 2



60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6058 31 815,00 - 31 815,00

31 815,00 - 31 815,00

6059 18 185,00 - 18 185,00

18 185,00 - 18 185,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 1 174 035,13 0,00

70005 216 492,66 0,00

6100 216 492,66 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Grądy 60 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wąsewo - przedłużenie ul. Zastawskiej 30 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w m. Trynosy-Osiedle 75 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej relacji 
Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

50 000,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 0,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 
skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98

50 000,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 0,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - Czary ( 
część wsi Jarząbka)

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - Czary ( 
część wsi Jarząbka)

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 40 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 0,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa dróg na terenie 
Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa 
drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan 
Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 0,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej relacji 
Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)

0,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 0,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 0,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 174 035,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 492,66

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

216 492,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 3



216 492,66 0,00

70007 957 542,47 0,00

6050 4 900,00 0,00

4 900,00 0,00

0,00 0,00

6100 952 642,47 0,00

952 642,47 0,00

710 30 875,95 0,00

71095 30 875,95 0,00

6639 30 875,95 0,00

30 875,95 0,00

754 184 000,00 - 40 000,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 174 000,00 - 40 000,00

6050 174 000,00 - 40 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

84 000,00 - 10 000,00

30 000,00 - 30 000,00

801 60 000,00 0,00

80101 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

851 15 000,00 0,00

85111 15 000,00 0,00

6220 15 000,00 0,00

Docieplenie dachu w budynku gm. szkoły i przedszkola w m. Trynosy - Osiedle 216 492,66

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 957 542,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. Trynosy - Osiedle 4 900,00

Wykonanie łazienki w lokalu mieszkalnym w budynku wielorodzinnym w m. Trynosy-
Osiedle

0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

952 642,47

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. Trynosy - Osiedle 952 642,47

Działalność usługowa 30 875,95

Pozostała działalność 30 875,95

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

30 875,95

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformatyzacji

30 875,95

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00

Modernizacja remizy OSP w Brudkach Starych 30 000,00

Modernizacja remizy OSP w m. Dalekie 30 000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Rząśniku Włościańskim 74 000,00

Wykonanie dokumentacji budynku OSP w Wąsewie 0,00

Oświata i wychowanie 60 000,00

Szkoły podstawowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa parkingu przy PSP w Brudkach Starych 60 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00

Szpitale ogólne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 4



15 000,00 0,00

900 460 000,00 - 220 000,00

90005 370 000,00 - 220 000,00

6050 370 000,00 - 220 000,00

220 000,00 - 220 000,00

150 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

921 1 965 834,35 0,00

92195 1 965 834,35 0,00

6050 410 000,00 0,00

10 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 1 555 834,35 0,00

1 555 834,35 0,00

926 10 000,00 0,00

92601 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

5 494 745,43 - 610 000,00

Dotacja na zakup aparatu echokardiograficznego dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach gminnych 0,00

Zwiększenie potencjału inwestycyjnego Gminy Wąsewo w zakresie ograniczania niskiej 
emisji

150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 20 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Nasze wspólne miejsce w sołectwie Jarząbka 25 000,00

Nasze wspólne miejsce w sołectwie Ruda 25 000,00

Utworzenie parku w m. Wąsewo 0,00

Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego w m. Modlinek 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 965 834,35

Pozostała działalność 1 965 834,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rząśnik Szlachecki 10 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 
miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze

400 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 555 834,35

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 
miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze

1 555 834,35

Kultura fizyczna 10 000,00

Obiekty sportowe 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa ogólnodostępnego boiska piłkarskiego w miejscowości Trynosy-Osiedle 10 000,00

Modernizacja budynku sanitarno-szatniowego ORLIK 0,00

Razem 4 884 745,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 5



.

1 2 3 5

1. Dochody -269 208,00 28 211 043,02

2. Wydatki -958 364,50 27 042 191,83

3. Wynik budżetu 689 156,50 1 168 851,19

-469 156,50 4 222 030,31

1. Kredyty, pożyczki § 952 -469 156,50 0,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 300 869,27

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 242 004,54

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 210 000,00

220 000,00 4 921 725,00

1. Spłaty kredytów § 992 620 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 220 000,00 4 301 725,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
L.353.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 

28 grudnia 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L.353.2023  
Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023r.  

 
 

                          
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 63 742,63  851 85154 111 976,77 
        
        
    Gminny Program 

Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 1 775,00 
      
Ogółem 63 742,63    113 751,77 
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E1FFE2-0318-4FD3-AF9E-C9D9CCF57618. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.353.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe na 2023 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 5 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r.


